
Заклад вищої освіти 
"Відкритий
міжнародний УНІВЕРСИТЕТ 
розвитку людини

"УКРАЇНА"

Н А К А З

м. Київ
« 15 » грудня 2025 р. № сл / 5

Про затвердж ення графіків особистого 
прийому громадян та працівників керівництвом  
та посадовими особами структурних 
підрозділів університ ет у

Відповідно до статті 40 Конституції України, статті 22 Закону України 
«Про звернення громадян»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Графік особистого прийому громадян керівництвом 
університету та Графік особистого прийому громадян та працівників 
посадовими особами структурних підрозділів університету, що додається.

2. Керівникам структурних підрозділів університету забезпечити 
виконання Графіка особистого прийому громадян та працівників керівництвом 
та Графіка особистого прийому громадян та працівників посадовими особами 
структурних підрозділів університету (далі -  графіки).

3. Центру розвитку корпоративного порталу та просування в Інтернет 
просторі (Базиленку С.О.) забезпечити оприлюднення цього наказу на 
вебпорталі університету

4. Відділу організаційної роботи і контролю (Зименко С.В.):
- внести зміни до регламенту роботи університету;
- вжити необхідних заходів з організації особистого прийому громадян та 

працівників відповідно до затверджених графіків.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з 

адміністративно-кадрової роботи І.В. Таланчук.

Президент i ĵjj х  £ , ,  І;, -і Петро ТАЛАНЧУК

Higher Education Institution 
«Open
International UNIVERSITY 
of Human Development

"UKRAINE"



з

Додаток 1 до наказу № J 3  
б і д  JJL, ' 2025 р.

№
з/п

ПІП, посада День та години 
особистого прийому 
відвідувачів

Місце проведення 
особистого прийому, 
телефон

1 Коляда Оксана 
Петрівна, проректорка 
з освітньої діяльності

середа 14:00-16:00 
п'ятниця 14:00-16:00

3 корпус, каб. 409 
067-505-93-43

Таланчук Ірина 
Володимирівна

вівторок 11:00 -  13:00 
четвер 11:00 -  13:00

3 корпус, каб. Б 6-3 
067-657-75-15

Лопоносова Наталія 
Петрівна, начальник 
центру внутрішнього 
аудиту

вівторок 10:00 -  12:00 
середа 10:00 -  12:00 
четвер 10:00 -  12:00

3 корпус, каб. 502,
067-768-74-51,
050-803-25-30

Петроченко Світлана 
Володимирівна

вівторок 10:00 -  12:00 
середа 10:00 -  12:00 
четвер 10:00 -  12:00

3 корпус, каб. 107, 
067-226-30-54

Цикун Вікторія 
Миколаївна, 
начальник управління 
освітньої діяльності

вівторок 14:00 -  16:00 
середа 14:00 -  16:00 
четвер 14:00 -  16:00

2 корпус, каб. 610, 
063-467-94-59

Веденєєва Ольга 
Анатоліївна, 
начальник управління 
міжнародної освіти та 
документального 
супроводу вступу

вівторок 15:00 -  17:00 
четвер 15:00 -  17:00

3 корпус, каб. 501,
067-504-99-56,
050-380-59-62

Шамрай Віктор 
Г еоргійович

понеділок 10:00 -  12:00 
середа 10:00 -  12:00 
четвер 15:00-17:00

3 корпус, каб. 411, 
067-249-29-04

Личов Дмитро 
Олександрович, т.в.о. 
директора Інженерно- 
технологічного 
інституту

понеділок 10:00- 12:00 
четвер 10:00- 12:00

2 корпус, каб. 202,
097-456-57-23;
050-996-27-86

Мовчан Валентина 
Олексіївна,
директорка Інституту
біомедичних
технологій

понеділок 15:00 -  18:00 
четвер 15:00 -  18:00

3 корпус, каб. 308, 
067-507-26-01

Нестеренко Світлана 
Сергіївна, директорка 
Інституту економіки

вівторок 10.00- 13.00 
четвер 10.00 -  13.00

3 корпус, каб. 402, 
097-698-33-74



4

та менеджменту
Одрібець Наталія 
Василівна, директорка 
Інституту 
комп’ютерних 
технологій

вівторок 10.00 -  17.00 
четвер 10.00 -  16.00 
обід з 13.15 -  14.00

3 корпус, каб. 202 
067-504-23-25

Холодова Леся 
Сергіївна, т.в.о. 
директора Інституту 
соціальних технологій

понеділок 10.00 -  12.00 
вівторок 10.00- 12.00 
середа 11:00 -  12:00 
четвер 10.00 -  12.00

2 корпус, каб. 308 
063-534-33-34

Чемакіна Олександра 
В о лодимирівна, 
директорка Інституту 
філології та масових 
комунікацій

понеділок 10.00 -  16.00 
середа 10.00 -  16.00, 
обід з 13.15 -  14.00

2 корпус, каб. 404 
050-819-99-99

Федоренко Тетяна 
Вікторівна

вівторок 10.00 -  13.00 
четвер 10.00 -  13.00

2 корпус, каб. 505 
098-570-19-25

Смолянова Світлана 
Іванівна, директорка 
Фахового коледжу 
«Освіта»

вівторок 11:00 -  13:00 
середа 11:00 -  13:00 
четвер 11:00 -  13:00

3 корпус, каб. 310 
067-506-19-98

У разі потреби, можливе попереднє узгодження індивідуального часу 
прийому за попередньою домовленістю за вказаними телефонами.


